
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. _________ del ______________.

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 130 DEL 21/01/2016

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive modificazioni  ed integrazioni,  ed in  esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

Oggetto:  termine  del  periodo  di  comando  presso  questa  Azienda  del  dottor
Gusai Giovanni Pietro Paolo, dipendente dell'ASL n. 3 di Nuoro.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

PREMESSO:

 che con deliberazione del D.G. n. 389  del 17 giugno 2015 veniva disposta
l'acquisizione  in  comando,  con  oneri  a  carico  di  questa  Azienda  e  con
l'assenso  dell'Azienda  di  provenienza,  del  dottor  Gusai  Giovanni  Pietro
Paolo, Dirigente Medico di Chirurgia Generale presso l'Azienda Sanitaria
Locale di Nuoro, dal 17 giugno 2015 al 16 settembre 2015;

 che con deliberazione n. 668 del 23.09.2015 l'acquisizione in comando del
dottor  Gusai  Giovanni  Pietro  Paolo  veniva  prorogata  per  un  ulteriore
periodo di dodici mesi, dal 17 settembre 2015 al 16 settembre 2016;

CONSIDERATO che lo stesso dottor Gusai Giovanni Pietro Paolo ha comunicato
la volontà di cessare dalla posizione di comando con decorrenza dal 11 gennaio
2016 e di riprendere servizio presso l'Azienda di provenienza nella stessa data;

RITENUTO  di prendere atto dell'interruzione del comando del dottor Gusai;

PER i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DELIBERA

1) Di  prendere atto  che  il  periodo di  comando presso questa  Azienda del
dottor Gusai Giovanni Pietro Paolo,  dipendente dell'ASL di Nuoro in qualità
di Dirigente Medico di Chirurgia Generale è terminato il 10 gennaio 2016;



2) Di  trasmettere copia  della  presente  determinazione  alla  Direzione
Generale, al Collegio Sindacale, al Servizio AA.GG. e al Servizio Bilancio
per quanto di rispettiva competenza.

Oristano  li ,     

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr. Luciano Oppo

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
26/01/2016 al 09/02/2016

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

Pierangela.Ciulu

1

1


	N. 130 DEL 21/01/2016

